
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach — Pani Ewie 
Maszota do zawarcia umowy oraz dokonywania wszelkich innych czynności w zakresie realizacji Programu 

Operacyjnego Pomoc Zywnościowa 2014-2020 Podprogram 2021 

Na podstawie art. 47 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z realizacją  Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 20 14-2020 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym w Podprogramie 2021 

zarządzam, co następuje: 

1.  

Udzielam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach — Pani Ewie Maszota pełnomocnictwa do 
zawarcia umowy z Bankiem Żywności w Słupsku oraz dokonywania wszelkich innych czynności w zakresie 
realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2021. 

2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag formalne ownych 

(po 

Id: 3BOE7B3B-7CE6-452C-8332-34C3E1 BO8BBD. Podpisany Strona I 


	Page 1

